МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от  ____________________ 2016 г.				                               № _____-п

О внесении изменений в приказ министерства экономического развития Калужской области от 08.04.2014                № 512-п «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости земельных участков из состава земель населенных пунктов на территории Медынского  района Калужской области и  среднего уровня кадастровой стоимости земель населенных пунктов по Медынскому району Калужской области»

В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых актах органов государственной власти Калужской области» ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ министерства экономического развития Калужской области от 08.04.2014 № 512-п «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости земельных участков из состава земель населенных пунктов на территории Медынского района Калужской области и среднего уровня кадастровой стоимости земель населенных пунктов по Медынскому району Калужской области» (далее – приказ) следующие изменения:
1.1. В столбце «Кадастровая стоимость, руб.» в отношении строки № 3523 приложения № 1 «Кадастровая стоимость земельных участков из состава земель населенных пунктов по Медынскому району Калужской области» (далее – Приложение) к приказу цифры «1648687,14» заменить на цифры «448280,00».
1.2. В столбце «Кадастровая стоимость, руб.» в отношении строки № 4660 Приложения к приказу цифры «108011,47» заменить на цифры «23375,00».
1.3. В столбце «Кадастровая стоимость, руб.» в отношении строки № 9530  Приложения к приказу цифры «150947,83» заменить на цифры «53872,00».
1.4. В столбце «Кадастровая стоимость, руб.» в отношении строки № 9635  Приложения к приказу цифры «75473,92» заменить на цифры «26936,00».
1.5. В столбце «Кадастровая стоимость, руб.» в отношении строки № 9824  Приложения к приказу цифры «1019917,79» заменить на цифры «344000,00».
1.6. В столбце «Кадастровая стоимость, руб.» в отношении строки № 11236  Приложения к приказу цифры «1019917,79» заменить на цифры «344000,00».
1.7. В столбце «Кадастровая стоимость, руб.» в отношении строки № 11597  Приложения к приказу цифры «56095,48» заменить на цифры «20020,00».
1.8. В столбце «Кадастровая стоимость, руб.» в отношении строки № 11955  Приложения к приказу цифры «98932,03» заменить на цифры «35308,00».

2. [bookmark: _GoBack]Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2015.

Министр
экономического развития
Калужской области                                                              	                 Д.О. Разумовский